REPUBLICA MOLDOVA                                     РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                  ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

                                             №  184                                          Proiect

от 13.06.2022 г.

 Перевод

        Об изготовлении печати

Управления секретариата

 В соответствии со ст. 29 Закона РМ №436 от 28.12.2006 г. "О местном публичном

управлении", Положением о регулировании деятельности по изготовлению печатей,

утверждённым Постановлением Правительства РМ № 294 от 17.03.1998 г.,

распоряжением примара № 143 от 16.05.2022 «Об утверждении Положения о

делопроизводстве, движении и учете документов в примэрии мун. Бэлць», на основании

решения Совета мун. Бэлць № 4/52 от 29.03.2022 г. "Об утверждении в новой редакция

приложения №1, №4, №5, №6 к решению Совета мун. Бэлць №4/36 от 25.07.2019 г. "Об

утверждении структуры, предельной численности и органиграммы Примэрии муниципия

Бэлць", согласно которому сформировано Управление секретариата, -

1. Изготовить печать Управления секретариата.

2. И. о. начальника Управления секретариата г-же Тутунару Н.В.:

2.1. обратиться в адрес компетентного учреждения, специализирующегося в

изготовлении печатей с заявлением о замене печати;

2.2. сдать на уничтожение круглую печать «Direcția managementul documentelor

și relații cu publicul» компетентному учреждению;

2.3. обеспечить соблюдение режима хранения и использования печати.

3. Управлению бухгалтерского учёта произвести оплату расходов по изготовлению и

уничтожению печати.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря Совета

муниципия Бэлць г-жу Сердюк Ирину.

    Примар мун. Бэлць                                                                                 Григоришин Николай

		2022-06-13T10:25:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature